
Kære mand
At skrive en god profiltekst på et datingsite kan være virkelig
udfordrende. 

For at komme i gang kan du eksempelvis besvare nogle
specifikke spørgsmål eller temaer, som kan hjælpe dig med
at strukturere din profiltekst. 

Her giver jeg dig min guide og mine ideer til, hvordan du
kan gribe det an. Der er 10 spørgsmål, som du kan bruge
som inspiration til din tekst.

Du behøver slet ikke at besvare dem allesammen, men vælg
nogle af dem, som du synes passer bedst til dig.

I eksemplet skriver du DINE egne svar, som du sætter i din
profiltekst. Det behøver ikke være en sammenhængende
tekst, du kan sagtens liste dine svar op i stikord, hvis det er
nemmere for dig.

Kærlig hilsen

 Merethe
🐺💛
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1. Introduktion: Hvem er du?
Hvad hedder du, og hvad laver du? (Arbejde/studie)
Hvor bor du?
Hvad er dine hobbyer og interesser?

Eksempel: 
 "Jeg hedder Peter, er 33 år og arbejder som ingeniør i
Aarhus. Jeg er en nysgerrig sjæl, der elsker at fordybe mig i
teknologiens verden, men jeg nyder også at bruge tid
udenfor og holde mig aktiv."

2. Hvad værdsætter du i livet?
Hvad betyder meget for dig? (Familie, venner, rejser, etc.)
Hvad gør dig glad i hverdagen?

Eksempel: 
 "For mig er det vigtigt, at have et tæt forhold til familie og
venner. Jeg sætter pris på en god balance mellem arbejde
og fritid, og jeg nyder de små ting i livet, som en god kop
kaffe om morgenen eller en løbetur i skoven."

3. Hvad søger du i en partner?
Hvilke værdier og kvaliteter værdsætter du hos en partner og
hvilken type forhold søger du?

Eksempel: 
 "Jeg leder efter en partner, der er åben, ærlig og har en god
sans for humor. Jeg værdsætter en person, der kan lide at
opleve nye ting sammen og er klar til at bygge noget solidt
og varigt."
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4. Hvad er dine interesser og passioner?
Hvad bruger du din fritid på? 

Eksempel:
 "Jeg bruger en del af min fritid på at træne og holde mig i form,
men jeg er også en stor fan af musik og elsker at spille guitar. 

5. Hvad vil du gerne opleve sammen med en
partner?

Hvad drømmer du om at gøre sammen med en partner?

Eksempel: 
 "Jeg vil gerne opleve nye eventyr sammen med en partner,
hvad enten det er at rejse til nye destinationer, tage på
spontane weekendture eller bare nyde en hyggelig aften
med en god flaske vin, en film og hjemmelavet mad."

6. Hvad tænder du på eller finder tiltrækkende
ved en kvinde?

Eksempel: 
 "Jeg synes, det er virkelig tiltrækkende, når en kvinde
har en passion for noget, hun brænder for. Jeg kan ikke
modstå en kvinde, der tør være sig selv, og som har den
der glød i øjnene, når hun taler om noget, hun elsker.
Intelligens og spontanitet tænder mig helt klart.”

Eksempel: 
“Når en kvinde både kan være sofistikeret og legende,
har hun min fulde opmærksomhed. Jeg bliver fascineret
af en kvinde, der er eventyrlysten og ikke er bange for at
gå sine egne veje.”
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7. Hvad er du god til?
Hvad er dine styrker? 

       (Karaktertræk, færdigheder, talenter)
Hvilke kvaliteter bringer du med dig ind i et forhold?

Eksempel: 
 "Jeg er ret god til at lytte og være der for andre, når de har
brug for det. Mine venner siger, at jeg er en rolig og stabil
person, der altid holder hovedet koldt, selv i pressede
situationer. Derudover er jeg ret handy og elsker at fikse ting,
så du kan altid regne med, at jeg får ordnet småting rundt
om i huset."

Eksempel: 
 "Jeg er virkelig god til at skabe en hyggelig atmosfære,
uanset hvor vi er. Om det er at planlægge en spontan
weekendtur, lave en lækker middag derhjemme, eller bare
sørge for, at der altid er plads til grin og gode samtaler, er jeg
klar til at gøre det hele lidt sjovere.”

8. Afslutning: En personlig detalje eller Fun Fact
Slut af med noget sjovt eller uventet, som kan få andre til at
smile eller blive nysgerrige.

Eksempel: 
 "Fun fact: Jeg har et skjult talent for at bage, og jeg er på en
mission for at lave den perfekte chokoladekage – måske du
kan være min smagsdommer?"
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9.  Hvad gør dig forelsket i nogen?
Et spørgsmål, der kan få dig til at reflektere over, hvad der tiltrækker
dig hos et andet menneske.

Eksempel: 
"Jeg bliver forelsket i nogen, der tør vise deres sande jeg – en
person med dybde, som ikke er bange for at være både sårbar og
stærk. Jeg tiltrækkes af intelligens, humor og den slags kemi, der
får alt andet til at forsvinde, når vi er sammen."

10. Hvis du skulle tage tre ting med på en øde ø, hvad
ville det være – og hvorfor?

Dette spørgsmål giver dig mulighed for at vise lidt om, hvad der betyder
mest for dig, samtidig med at det kan være sjovt og afslørende.

Eksempel: 
"Hvis jeg skulle tage tre ting med på en øde ø, ville jeg vælge min
guitar – fordi musik altid har været min måde at slappe af. Jeg
ville tage en god bog, som jeg kunne fordybe mig i igen og igen.
Og sidst, men ikke mindst, ville jeg tage en dagbog med – for at
kunne nedskrive mine tanker og eventuelle vilde ideer, der måtte
opstå i det isolerede paradis."

Eksempel: 
"Hvis jeg skulle tage tre ting med på en øde ø, ville jeg vælge en
schweizerkniv – fordi man aldrig ved, hvad man kan få brug for at
fikse eller bygge derude. Så ville jeg tage en flaske god whisky
med, fordi nogle ting bare skal nydes, selv på en øde ø. Og
selvfølgelig ville jeg tage dig med – for hvad er vel eventyret uden
en fantastisk partner at dele det med?"
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